ATESTO O Rf CUIIIENTOPROT  ti°4  L-
EsaZ ,  D3  of

£wr4Àjtratiya

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 023 /2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento
do Policial Militar José Bonfim Lima, ocorrido no dia 02 de novembro de
2017, na cidade de Jeremoabo - BA.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos que é difícil o

recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua memória, porém,

estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção à esposa, filhos e familiares.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2018.

iourivai Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

ajharko  Do, SQ»->05

NJujoulo, 3C L2

ern

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	/2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento
do Policial Militar Eguinaldo Rodrigues de Lima, ocorrido no dia 13 de
dezembro de 2017, na cidade de Paulo Afonso - BA.

"Em momentos to dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos que é difícil o

recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua memória, porém,

estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção à esposa, filhos e familiares.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2018.

..."
%doge,

L Dr.., " v 	dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

rAf.EsToo WEINENIO ROT N°  618
EsQR 	 09g

; 	korai INSIfaltVa

	00000001
	00000002